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Yleistä 
Vuosi 2009 sujui killalta hyvin ja toimekkaasti. Tavoitteena oli rohkaista kiltalaisia osallistumaan killan toi-

mintaan ja tekemään siitä itsensä näköistä. Vuonna 2009 Inkubion toiminnassa oli enemmän tai vähemmän 

aktiivisesti mukana lähemmäs 40 toimihenkilöä ja hallituksen jäsentä sekä kourallinen rivikiltalaisia. Kiitok-

seksi kiltatoiminnasta toimihenkilöille järjestettiin syksyllä sitsit teiniX-teemalla. 

Keväällä 2009 Inkubion ensimmäiset fuksit juhlivat wappuaan, ja koko kilta osallistui innokkaasti fuksien 

wapun järjestämiseen. Wapuksi valmistui myös perinteisen punaruseka räyhälippu, jota voidaan käyttää 

epävirallisemmissa tapahtumissa killan tunnuksena. Lipun suunnittelivat ja toteuttivat Hanna Hulkkonen ja 

Kati Penttinen fuksipääaineenaan. 

Toimintasuunnitelman tavoitteissa onnistuttiin ainakin osittain, sillä vaalikokouksessa marraskuussa killalle 

valittiin ensimmäinen oltermanni, TkT Markus Turunen elektroniikan laitokselta. Oltermannin valinnan 

mahdollistava sääntömuutos toteutettiin syksyn aikana kahdessa yhdistyksen ylimääräisessä kokouksessa. 

Samalla muutettiin myös Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskuntaan ja Teknilliseen korkeakouluun viittaa-

vat kohdat viittaamaan Aalto-yliopiston ylioppilaskuntaan ja Aalto-yliopistoon. 

Ansiomerkkien hankkiminen ei valitettavasti onnistunut, sillä sopivia toimittajia tuntui olevan vaikea löytää. 

Asiaa selviteltiin muutaman kerran vuoden kuluessa. Sen sijaan killan lipun hankinta onnistui vihdoin, kun 

hallitus havaitsi, että lipun hankintaan on haettu Teekkaritoiminnan edistämisrahastosta avustusta. Lippu 

saatiin lopulta käsiin marraskuussa, ja 4.12. järjestettiin lipunnaulaus, jossa lippu otettiin juhlallisesti käyt-

töön.  Uutta lippua pääsi ihailemaan seuraavan kerran heti 6.12. ylioppilaiden soihtukulkueessa. 

Aalto-yliopistoa ja sen ylioppilaskuntaa valmisteltiin koko vuoden aktiivisesti, ja tästä pyrittiin tiedottomaan 

kiltalaisia lähinnä nettisivujen ja tiedotussähköpostien kautta. Aalto-ylioppilaskunnan edustajisto aloitti 

toimintansa jo kesällä, ja edustajistossa istui neljä biolaista. 

Kaiken kaikkiaan killan vuosi sujui erittäin hyvin. Hallitus ja monet muut vapaaehtoiset tekivät todella paljon 

töitä killan eteen, ja erilaisilla talkoilla ansaittiinkin suuri osa rahoituksesta. Vielä on kuitenkin paljon tehtä-

vää sen eteen, että esimerkiksi tiedekunnan hallinto muistaa pienempien kiltojen olemassaolon. 

Henna Vepsäläinen  puheenjohtaja 

Apoptoosi-toimikunta 
Inkubion vuosijuhla, Apoptoosi, järjestettiin lauantaina 21.3., ja juhlan järjestysnumerona käytettiin tällä 

kertaa viittä. 

Juhlien järjestämistä leimasi alusta asti rahan ja vapaaehtoisten työntekijöiden puute. Maailman talousti-

lanteessa yritysten tuen saaminen osoittautui Futuricen kyniä ja Mekalasin koeputkia lukuun ottamatta 

mahdottomaksi. Ainoaksi juhlien rahalliseksi tukijaksi jäikin wappulehti Äpy. Työntekijöitä saatiin kuitenkin 

lopulta värvättyä mm. muista killoista ja fukseista tarpeeksi, ja juhla saatiin järjestettyä siedettävin tappioin 

huolimatta siitä, että juhla ei saavuttanut aivan asetettua vierastavoitetta.  
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Juhla alkoi kutsuvieraille tarkoitetulla cocktail-tilaisuudella entisen sähköosaston aulassa klo 16.30. Kutsu-

vieraita oli niin paljon, että he eivät mahtuneet yhteen bussiin, joten busseja tilattiin kaksi, ja kaikki juhla-

vieraat olivat tervetulleita kuljetuksiin cocktail-tilaisuudesta itse pääjuhlaan. Pääjuhla järjestettiin Vanhan-

kaupunginkosken kupeessa ravintola Koskenrannassa. 

Kuljetukset kokkareilta pääjuhlaan oli vahingossa tilattu väärään osoitteeseen, joten tilaisuus päästiin aloit-

tamaan vasta reilu puoli tuntia myöhässä. Aikataulu saatiin kuitenkin kirittyä kiinni, ja jatkoille päästiin läh-

temään ajoissa. Pääjuhlassa esiintyi Polijazzin tanssiryhmä, ja puhuivat tervetuliaissanat lausuneet Aleksi 

Wallenius ja Einari Näveri, killan puheenjohtaja Henna Vepsäläinen, juhlapuheen pitänyt Äpyn edustaja 

Lauri Virkutsalo sekä puheen naiselle esittänyt Antti Rautiainen. Pääjuhlaa lukkaroivat Otto Palonen ja Anna 

Torvinen, ja juhlamarsalkkana toimi Saara Hyrkkö. Juhlan lopuksi tanssittiin wanhat tanssit mp3-soittimen 

säestyksellä. 

Kuljetus jatkoille pääjuhlasta oli ajoissa ja tunnelma Otaniemen Rantasaunalla olikin erinomainen. Viimeiset 

vieraat viihtyivät paikalla aivan aamuun asti. Seuraavaan aamun silliaamiainen eli Nekroosi vietettiin pientä 

kakkusotaepisodia lukuun ottamatta melko rauhallisissa tunnelmissa Jämeräntaival 3:n Takkakabinetissa. 

Säilytettäköön vielä jälkipolville juhlan järjestelyn tiimellyksessä tapahtunut hauska sattumus. Juhlan Inter-

net-sivuille oli eksynyt kirjoitusvirhe toisen päävastaavan puhelinnumeroon. Puhelinnumeron omistaja lä-

hettikin pian alla olevan sähköpostin sekä tekstiviestin otettuaan ensin yhteyttä TKY:n sihteeristöön ja hei-

dän ilmoitettua asiasta pääjärjestäjille. 

Moi, 
Korjaisitko yst. HETI puhelinnumerosi sivulla 
http://inkubio.tky.fi/apoptoosi/ 
 
Nyt siellä on minun virkapuhelimeni numero. Vaikka entistä Koneinsinöörikillan 
sihteeriä lämmittääkin jutella vuosijuhlaan aikovie n teekkarien kanssa, niin 
liika on aina liikaa. (Jokainen soittaja tähän asti  on muuten ollut järkyttävän 
kohtelias puhelimessa.) 
 
Mikko Pietilä 
Ilmavoimien Koelentokeskus 
p. xxx xxx xxxx 
 
Einari Näveri   Apoptoosi-tirehtööri 

Aleksi Wallenius   Apoptoosi-tirehtööri 

Fuksitoimikunta 

Kevät 

Kevätlukukausi alkoi viikolla 4, jolloin saapuivat myös TKK:n tammifuksit. Inkubiolle ei tullut yhtään fuksia. 

FTMK08 järjesti uusille tammifukseille sitsit viikolla 4, ja heti seuraavalla viikolla 27.1. järjestettiin kaikille 

fukseille TKY:n talvipäivä, jota vietettiin kohtuullisen talvisessa säässä erilaisten urheiluhkohenkisten rasti-

en, saunomisen ja Smökki-jatkojen parissa. 
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23.2. Inkubion fuksit saivat upouudet punarusekat haalarinsa laikkuompelussa Kattosaunalla. FTMK:n uudet 

ja vanhat jäsenet esittelivät eri kiltojen haalareita ja haalarimerkkejä ja laikkuja ommeltiin vimmalla puna-

rusekoihin haalareihin. ISOhenkilöt olivat tuoneet paikalle muutamia ompelukoneita. Samalla viikolla vie-

tettiin myös leffailtaa Kinopolissa. Osanotto ei ollut suuren suurta, liekö suosioon vaikuttanut samalla viikol-

la olleet laikkuompelu ja Laskiainen sekä Gravitaatio. 

Maaliskuun ensimmäisellä viikolla laulusaunassa oli laulu- ja laulunsanakokeiden ensi-ilta. Kumpaisiakin 

suoritettiin hyviä määriä jo tässä tapahtumassa. Maaliskuun loppupuolella alkoivat myös kipparipäivystyk-

set, joissa sai suorittaa tutustumispisteitä, laulunsanakokeita, laulukokeita jne. Kipparipäivystyksiä järjestet-

tiin kevään aikana yhteensä noin viisi kappaletta. 

Maaliskuun lopulla wapun suunnittelu alkoi tosissaan, kun fuksimajuri Otto Vehviläinen päätti, että wappu 

järjestetään. 25.3. järjestettiin wappuluento, jossa kerrottiin, mitä wappuna oikein tapahtuu, ja miten mei-

ninkiin pääsee mukaan. Luennolla uusi fuksikapteeni keräsi myös palautetta fuksivuodesta ja sen tapahtu-

mista. Saatu palaute oli erittäin positiivista, ja sitä pyrittiin hyödyntämään seuraavan lukuvuoden suunnitte-

lussa. 

6.4. järjestettiin teekkarikulttuuri-ilta, johon kuului vierailu Polyteekkarimuseoon sekä illanviettoa Gorsus-

sa. Polyteekkarimuseo oli fukseille pakollinen lakin saamiseksi, mutta sen sai korvata myös muiden kiltojen 

museokäynneillä, jos päivä oli huono. Gorsussa oli tarjolla pientä purtavaa, ja siellä suoritettiin myös lau-

lunsanakokeita, tutustumispisteitä ja muita puuttuvia fuksipisteitä. 

Fuksipistekortit palautettiin 8.4., ja silloin oli myös periaatteessa pääainedokumenttien deadline. Pääaineita 

sai kuitenkin vielä suorittaa, jos tästä oli sovittu etukäteen. Pääaineita suoritettiinkin erityisen paljon 20.4. 

Inkubion fuksibileissä, Kyntöjuhlissa. Kyntöjuhlat järjestettiin Otakaari 20:ssä. Tila oli koristeltu teemaan 

sopivasti, ja lisäksi ohjelmanumerona oli fuksien oma speksi. Juhlijoita oli tupa täynnä, ja tapahtumasta 

saatiin jonkin verran voittoa. 

Wappusitsit järjestettiin 27.4., ja sitsien jälkeen oli vuorossa "Ammuu". Tapahtuma sujui oikein hyvin, vaik-

kakin aikataulu venyi hiukan. Tapahtuman lopuksi fuksit kirjoittivat nimensä fuksikapteenin laikkuihin. 

Wappu sujui inkubiiteiltä loistokkaasti, ja Inkubion ensimmäiset fuksit pääsivät hakemaan lakkinsa 30.4. 

fuksimajurilta toisina heti Rakennusinsinöörikillan jälkeen, ja fuksikapteeni pääsi kylmään kylpyyn. Ennen 

lakkien jakoa järjestettiin vielä fuksien wappuaamiainen, jossa fukseille jaettiin esteettömyystodistuksia ja 

ahkerimpia fukseja palkittiin. Inkubion fukseista kaikkiaan 28 sai lakin wappuna. Kuusi fuksia ei kerännyt 

fuksipisteitä. Hyvin sujuneen wapun jälkeen oli haikeaa, mutta helpottavaa siirtää valta uudelle FTMK:lle. 

ISOtoiminta 

Inkubion syksyllä 2008 aloittaneihin ISOhenkilöihin liittyvä toiminta oli keväällä 2009 melko hiljaista. Vuo-

den 2008 lopulla ja alkuvuodesta ISOilta pyydettiin palautetta syksystä ja ideoita ja toivomuksia kevään 

tapahtumiksi. Vastauksia ei juurikaan tullut, joten pelkästään Inkubion ISOille suunnattuja tapahtumia ei 

ilmeisesti koettu tarpeellisiksi. 
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TKY:n ITMK09 aloitti toimikautensa järjestämällä syksyn 2008 ISOille ihmiskimbleturnauksen Alvarin aukiol-

la ja saunaillan Rantsulla 18.2. Ensimmäinen ITMK08:n järjestämä virallinen tapahtuma oli 19.3. Smökissä 

pidetyt ISOsitsit vol. 2. Lisäksi 21.4. järjestettiin Ossinlinnassa vanhoille ISOille ISOvuoden päätössauna. 

Siellä oli tarkoitus jakaa ansioituneimmille ISOille SuperISO-haalarimerkit. Merkkien myöhäisen tilauksen 

takia ne jaettiin kuitenkin vasta 29.4. Inkubiosta SuperISOina palkittiin haalarimerkillä, kuohuviinipullolla ja 

ISOvastaavan itse virkkaamilla kuohuviinilasin pidikkeillä Linda Eerikäinen, Maija Reivonen ja Katri Kinnu-

nen. 

Inkubion uusien ISOjen rekrytoimista varten järjestettiin ISOrekry 26.2. Tilaisuudessa kerrottiin, mitä ISOna 

oleminen on ja kuinka ISOksi pääsee. ISOja Inkubiolle saatiin rekrytoitua 16, joiden lisäksi Inkubio sai kaksi 

ISOa TF:n fukseille. ISOhenkilöt koulutettiin TKY:n yhteisissä ISOkoulutuksissa viikolla 13 hotelli Matinlah-

dessa, joiden päätökseksi 27.3. järjestettiin saunailta. Koulutusten järjestämiseen osallistuivat sekä ITMK09 

että FTMK09. 

Viimeinen ISOtapahtuma ennen kesää oli Inkubion, Athenen ja Prodekon uusille ISOille järjestetty yhteinen 

saunailta Gorsussa 14.5. Saunaillassa julkistettiin ISOryhmät, jonka jälkeen uudet ISOt saivat painaa ryhmäl-

leen yhteiset haalarimerkit. 

Fuksiopas 

Syksyn 2009 fuksioppaan johtavana ajatuksena oli tiivistää opasta ja tehdä siitä helppolukuinen ja kevyt. 

Oppaaseen ei tästä syystä tullut mitään esimerkiksi tutkintorakenteesta, ja kuvia käytettiin runsaasti.  

Oppaan koostaminen aloitettiin hyvissä ajoin keväällä pyytämällä yhteistyötahoilta tekstejä ja keräämällä 

kuvia oppaaseen. Tekstit saatiin pääosin kasaan selvästi ennen wappua. Fuksioppaan taitto tehtiin kuiten-

kin melko kiireisellä aikataululla alkukesästä fuksikapteenin henkilökohtaisista kiireistä johtuen. Yöhön ve-

nyneiden taittosessioiden myötä fuksiopas kuitenkin valmistui ajallaan ja saapui painosta ennen juhannus-

ta. Valmiista oppaasta tuli melkoisen hieno. 

Fuksioppaan painatuksen hoiti Picaset Oy, jonka kanssa asiointi sujui mutkattomasti. Painojälki oli myös 

kiitettävän hyvää. Painokustannukset kattoi ETA-tiedekunta. 

Fuksioppaat lähetettiin fukseille jälleen ETA-tiedekunnan oman fuksipaketin mukana. Tiedekunnan pakettia 

ei kuitenkaan lähetetty IB-valinnassa hyväksytyille, mutta oppaat saatiin pienen häsläyksen jälkeen lähte-

mään heillekin TKK:n valintakirjeen mukana. 

Fuksipistekortti 

Fuksipistekortin rakenteen uudistamista harkittiin, mutta lopulta edellisvuotinen moduulipohjainen raken-

ne säilytettiin ja vaadittava fuksipistemäärä pysyi samana. Erityistä huomiota pyrittiin kiinnittämään siihen, 

ettei yksikään kortin moduuleista olisi liian vaikea suorittaa. Ylipäänsäkin tavoitteena oli, että vaadittavan 

pistemäärän suorittaminen olisi suhteellisen helppoa ja kivaa, eikä tuntuisi raskaalta ja työläältä. 

Fuksipistekortin painatuksen hoitivat ETA-tiedekunnan kopiokoneet (fuksikapteenin ohjastuksella). Kortin 

paperiksi valikoitui ihanan pinkki painava kopiopaperi. Kortit valmistuivat juuri ennen ISOjen Viimeistä Vii-

lausta, jossa ne jaettiin ISOryhmille. Fuksit saivat kortit ISOiltaan ensimmäisenä koulupäivänä. 
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Syksy 

Syyslukukauden myötä uusi fuksikapteeni ja ISOvastaava pääsivät tositoimiin. Uusille fukseille järjestettiin 

varaslähtö 29.8. juuri ennen koulun alkua. Varaslähdössä liikuttiin leikkimielisesti Alvarin aukiolla ja lopuksi 

siirryttiin OK 20 pienelle puolelle tutustumaan ja pelailemaan. Alku oli hieman jännittynyt, mutta tapahtu-

man loppua kohti tunnelma vapautui ja fuksit jutustivat rennosti keskenään ja ISOjen kanssa. Paikalle saa-

pui kiitettävän moni (noin puolet) fuksi ja ISO. 

Syyslukukausi alkoi fuksien osalta 31.8. Koulun vastaanottotilaisuuden jälkeen fukseille järjestettiin killan 

oma vastaanotto, jossa puhuivat fuksikapteenin lisäksi tiedekunnan dekaani Jorma Kyyrä ja TEK-

kiltayhdyshenkilö Piia Simpanen. Fuksit jaettiin tilaisuudessa fuksiryhmiin numeroitujen laikkujen avulla, ja 

fuksiryhmät lähtivät tutustumaan kouluun ja toisiinsa ja hoitamaan fuksien juoksevia asioita. Päivän päät-

teeksi järjestettiin vielä Eka Ilta, jossa kaikki fuksit kokoontuivat tutustumaan toisiinsa. Tarjolla oli lettuja, ja 

illan ohjelma koostui vapaasta seurustelusta, Inkubion hallituksen esittäytymismuotiesityksestä ja ISOjen 

esittämästä speksistä. 

Ensimmäinen fuksimaili lähti fukseille 2.9. Fuksimaileja lähetettiin sen jälkeen viikoittain, ja ne toimivat 

pääasiallisena tiedotuskanavana fukseille. Luentotaukoinfoja tai vastaavia ei pidetty. Yhtenä tiedotus-

kanavana toimivat myös Inkubion nettisivujen fuksisivut. Alkusyksystä nämä sisälsivät ajankohtaista ja tär-

keää tietoa. Loppusyksystä fuksisivujen päivitys jäi kuitenkin paitsioon, mistä fuksikapteeni tuntee suurta 

syyllisyyttä. Tässä jäi siis parannettavaa keväälle. 

Otasuunnistukseen Inkubion fuksit pääsivät 2.9., ja liikkeellä oli useita inkubiittiryhmiä. Suunnistuksen jat-

koilla tunnelma oli korkealla, vaikka, hyvästä meiningistä huolimatta, inkubiittejä ei selvinnyt suunnistuksen 

finaaliin. Fuksikapteeni oli auttamassa suunnistuksen jatkojen järjestelyissä myös toisena suunnistuspäivä-

nä. 

Ensimmäisen viikon perjantaina saatiin vielä järjestettyä tutkinto-ohjelman esittelytilaisuus fukseille, tiede-

kunnan kanslian tietokatkoksista huolimatta. Tilaisuudessa Ari Koskelainen esitteli tutkinto-ohjelmaa ja piti 

perinteisen esittäytymiskierroksen. Lisäksi tiedekunnan kanslia ja Lääketieteellisen tekniikan ja laskennalli-

sen tieteen laitos esittäytyivät lyhyesti. 

Viikolla 37 järjestettiin stadisuunnistus, jossa fuksit pääsivät tutustumaan Helsingin keskustaan ja hupaile-

maan kiltojen järjestämille rasteille. Suunnistuksen jatkot pidettiin ravintola Armaassa, jossa voittajajouk-

kueelle jaettiin pienet kuksat. TKY:n FTMK oli paikalla katsastamassa rasteja ja jakamassa palkinnot. 

Fuksisitsit pidettiin jälleen yhdessä Athenen kanssa 22.9. T-talon aulassa. Molempien kiltojen ISOt pääsivät 

sitsaamaan hallitusten hoitaessa järjestelyjä. Sitsien etukäteisjärjestelyissä oli lieviä epäselvyyksiä muun 

muassa työnjaon suhteen, mutta pienet vaikeudet eivät onneksi tuntuneet välittyvän juhlijoiden keskuu-

teen, ja sitsit sujuivat mainiosti. Fuksit näyttivät viihtyvän hyvin, ja useat kehuivat jatkoilla sitsien olleen 

hauskat. Jatkot pidettiin Rantsulla. Juuri sitsejä ennen järjestettiin lisäksi sitsikoulutus, jossa kiltojen fuksi-

kapteenit kertoivat ihanan mauttomilla kalvoilla sitseistä ja niihin liittyvästä etiketistä. 

30.9. järjestettyyn tempaukseen Aalto-yliopiston puolesta osallistui runsaasti Inkubion fukseja. Inkubiitti-

fukseilta lähti muun muassa viestiä eduskuntatalolle keksin muodossa. Useampi fuksiryhmä osallistui myös 
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MIR-päivän jäynäkekilpailuun. Yksi ryhmistä, Syöksyaalto, palkittiinkin illan Lakinlaskijaisissa. Syöksyaalto 

kasasi rautatieaseman läheiselle asematunnelin sisäänkäynnille huvipuistolaitteen sisäänkäynnin ja jakoi 

ohikulkijoille vapaalippuja laitteeseen. Itse huvipuistolaite muodostui asematunnelin rullaportaista. 

Lokakuussa 22.10. pidettiin Hölympialaiset yhdessä AS:n ja SIK:n kanssa. Tapahtumassa fuksit kisailivat 

ryhmissä urheiluhenkisillä rasteilla Ossinlammen ympäristössä. Kiltojen omista aikatauluista johtuen tapah-

tuma jouduttiin pitämään melko myöhäisenä ajankohtana. Tämä kostautui viileänä, sateisena ja pimeähkö-

nä kelinä. Säästä huolimatta paikalle uskaltautui kohtalainen määrä fukseja, ja myös fysiikan laskuharjoituk-

sissa olleet inkubiitit tulivat vielä myöhässä suunnistamaan. Jatkot pidettiin Rantsulla, jossa ei ollut muuta 

ohjelmaa kuin palkintojenjako. Voitto meni tälläkin kertaa SIK:n fukseille, mutta myös Inkubion ja AS:n 

ryhmät saivat kunniamaininnan. 

Viikolla 45 järjestettiin TKY:n päättäjäiset, ja FTMK vastasi fuksien juhlasitsien järjestelyistä. Sitsejä varten 

TF:n osakuntatalolle luotiin arvokkaan syksyisä tunnelma, vaikkakin eräiden mielestä se lipsahti jouluisen 

puolelle. Sitsit sujuivat mainiosti ja FTMK:kin pääsi esittäytymään lyhyen omatekoisen esittelyvideon säes-

tyksellä. Jatkoilla oli edelleen viihtyisää ja paikalla oli hyvin myös inkubiittifukseja. 

Ennen joulua fukseilta kerättiin fuksipistekortit välitarkastukseen. Noin puolet fukseista palautti korttinsa 

tarkastettavaksi. Syksyn aikana fuksit suorittivat kiitettävästi pääaineita, mutta suurimmasta osasta ei ollut 

palautettu dokumenttia ennen vuodenvaihdetta. 

ISOtoiminta 

Syksyn ensimmäinen ITMK:n järjestämä tapahtuma oli 27.8. M-salissa pidetty TKY:n ISOkoulututusten toi-

nen osa. Koulutusten yhteydessä ISOt saivat ISO-oppaan, ISOn lisämuistin ja ISOhaalarimerkin. Koulutuksen 

jälkeen Rantsulla oli saunomismahdollisuus. 

Inkubion ISOille pidettiin Viimeinen viilaus OK20:ssä 30.8. Tapahtumassa kerrattiin ensimmäisen viikon 

aikatauluja ja mitä fuksien kanssa tulisi ensimmäisen viikon ja syksyn aikana tehdä. Tapahtumassa olivat 

myös Piia Simpanen kertomassa TEK:sta ja BioIT:n suunnittelija Eeva Seppä tuutoroinnista. Tilaisuudessa 

ISOt saivat ISOjen sparrausvihkot sekä TEK:n ISO-läsyt, ja ISOille jaettiin fuksipistekortit ja listapohjia tulevia 

fukseja varten. 

Ensimmäisellä viikolla ISOt kierrättivät fukseja ympäri Otaniemeä näyttämällä tärkeitä paikkoja ja auttamal-

la muun muassa opintotuki-, asunto-, matkakortti- sekä ATK-lupa-asioissa. Ekassa Illassa ISOt esittivät spek-

sin Inkubion synnystä. 

ISOtoiminta lähti aktiivisesti käyntiin ja ISOt jaksoivat järjestää fuksiryhmätapaamisia syksyn alun jälkeen-

kin. Fuksien kanssa käytiin syömässä ja järjestettiin yhteisiä etkoja ja leffailta Kinopolissa. Fuksikapteeni, 

ISOvastaava ja ISOt kokoontuivat 28.9. vaihtamaan kuulumisia ja keskustelemaan ISOtoiminnan sen hetki-

sestä tilasta. Tapaamisessa yritettiin kerätä ISOilta palautetta ja uusia ideoita killan toimintaan liittyen. Li-

säksi keskusteltiin ISOtoiminnan ongelmakohdista. 

Syyskuussa TKY:n ITMK järjesti ISOsitsit Smökissä molempina Otasuunnistuspäivinä 2. ja 3.9. Sitsien teema-

na oli avaruus. Lokakuun ISOtapahtuma oli Puuhapäivä 14.10., jossa ISOt saivat kokeilla kolmen urheilulajin 
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pakettia Tapanilan urheilukeskuksessa, jonka jälkeen Rantsulla oli jatkosauna. Marraskuussa 11.11. ISOille 

järjestettiin oma rastipohjainen tapahtuma, OtaKierros. Rastit oli sijoitettu ympäri Otaniemeä, ja rastien 

jälkeen ilta jatkui Rantsulla. Vuoden viimeinen ITMK:n tapahtuma oli 2.12. pikkujoulut ISOille eli ISOjoulut  

Rantsulla. 

Viljami Aittomäki  fuksikapteeni 

Linda Eerikäinen  ISOvastaava 

Henna Vepsäläinen  fuksikapteeni (1.5.2009 saakka) 

Aleksi Wallenius  ISOvastaava (1.5.2009 saakka) 

Opintotoimikunta 
Vuonna 2009 Inkubion opintosektorin tavoitteiksi asetettiin jatkaa hyvin käyntiin lähtenyttä toimintaa ja 

hioa toimintamalleja. Koko vuoden pidettiin silmällä Aalto-yliopiston valmisteluprosessia, jossa ei onneksi 

tapahtunut bioIT:n kannalta radikaaleja asioita. Kilta on tiedottanut jäsenilleen Aalto-ylipiston ja Aalto-

yliopiston ylioppilaskunnan suunnittelun ja toteutuksen vaiheista.  

Keväällä toteutettiin Inkubion opintokysely 2009 ja sen tulokset kerättiin raportiksi loppukesästä ja esitel-

tiin BioIT-koulutusneuvostolle syksyllä. Suunnitellusta aikataulusta myöhästyttiin tietoteknisten ongelmien 

vuoksi, ja kysely saatiin toteutettua vasta vapun alla. Kyselyn tulosten pohjalta Elektroniikan peruskurssia 

on päätetty kehittää ja Solubiologian perusteet -kurssille muodostettiin palauteryhmä.  

Keväällä ei saatu ketään houkuteltua opintotoimihenkilön virkaan, mutta syksyllä toimariksi nimitettiin Sasu 

Mäkelä. Toimarin puutteesta johtuen keväällä laskupiiritoimintaa yritettiin käynnistää vasta loppukeväästä, 

silloin huonolla menestyksellä. Syksyllä toimihenkilö Mäkelä aloitti laskupiirien pyörittämisen uudelleen, ja 

fuksit saatiin kohtalaisen hyvin mukaan. Fuksit ovat myös omaksuneet hienon tavan opiskella yhdessä kilta-

huoneella. Toimihenkilö Mäkelä vastasi myös Solubiologian perusteet -kurssin palauteryhmän perustami-

sesta.  

Kevätkaudella opintomestari osallistui aktiivisemmin TKY:n opintoneuvoston toimintaan, mutta syksyllä 

aikaa tähän ei enää tahtonut riittää. Halopedit ovat osallistuneet neuvostojensa kokouksiin aktiivisesti. Pro-

fessori Ari Koskelainen on aloittanut kartoituksen eri BioIT-opiskelijoille opetusta tarjoavien laitosten mieli-

piteistä BioIT:n tulevaa kehitystä koskien. Opintomestari ja haloped Maria Osmala osallistuivat tapaamiseen 

kemian laitoksen kanssa keväällä. Tapaamisia muiden laitosten kanssa ei tämän vuoden puolella järjestetty. 

Inkubion hallitus tapasi tiedekunnan henkilöstöä keväällä, ja tapaamisesta jäi käteen  

muun muassa idea kehittää Johdatus bioinformaatioteknologian opiskeluun -kurssia. Syksyn kurssilla uudet 

fuksit pääsivät tutustumaan GE Healthcare:lle.  

Edunvalvontasektorille toimintasuunnitelmassa määrätyistä tavoitteista jäi siis toteuttamatta kokonaan 

vain valmistuneille suunnattu opintokysely. Se oli tarkoitus toteuttaa syksyllä 2009. Haloped-listalla sähkö-

postikeskustelu jäi myös vähäiseksi.  
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Inkubio järjesti myös kahdet kirjamarkkinat, ensimmäiset heti koulun alettua alkuvuodesta ja toiset syys-

kuussa. Ensimmäiset kirjamarkkinat olivat tiedekunnan kaikkien kiltojen yhteiset (AS, SIK, Inkubio) ja syksyn 

markkinat toteutettiin yhteistyössä SIK:n kanssa. Keväällä eräs fuksipääaineen tekijä lisäsi tenttejä tenttiar-

kistoon. 

Kevään opintoilta muuttui yrityssuhdetoimikunnan järjestämäksi tapahtumaksi, koska erityistä tarvetta 

opintoillan järjestämiselle vapun aikoihin ei ollut. Syksyn opintoillassa käsiteltiin opintokyselyn raportti ja 

vieraina oli bioIT-alan jatko-opiskelijoita. He kertoivat mm. millaisia töitä ovat tehneet ja mitä tekevät tällä 

hetkellä. Paikalla oli valitettavan vähän osananottajia eikä yhtään fuksia, mutta tapahtuma oli läsnäolijoiden 

mielestä onnistunut, mielenkiintoinen ja motivoiva. 

Katri Kinnunen  opintomestari 

Sisä- ja ulkotoimikunta 

Ulkotoimikunta 

Killan ulkosuhteita muihin kiltoihin sekä muihin opiskelijajärjestöihin on pidetty yllä mm. vuosijuhliin ja 

sitseille osallistumisen sekä monenlaisten tapahtumien avulla (esim. R.A.T.T.O-seuran järjestämät Great 

World Tour -sitsit yhdessä SIK:n, AS:n, IK:n, PJK:n kanssa ja Euroviisukisakatsomo yhdessä SIK:n kanssa). 

Myös uusia tuttavuuksia on kuluneen kevään aikana saatu, ja tarkoitus onkin säilyttää hyvät yhteydet kysei-

siin järjestöihin. 

Pohjantähtibileet 

Ulkotoimikunta aloitti toimintansa heti vuoden alussa järjestämällä bileet yhdessä Helsingin yliopiston bio-

alojen järjestöjen Helix ry:n ja BOA ry:n kanssa. 30.1. Domus Academican uudessa tilassa, Pohjanhovissa, 

järjestetyt bileet toteutettiin Pohjantähtiteemalla, ja juhlijoita bileisiin saapuikin huomattava määrä. Bilei-

den toteutus sujui mukavassa talkoohengessä, ja oli hienoa huomata, kuinka aktiivisesti inkubiitit osallistui-

vat bileisiin sekä töiden että juhlinnan merkeissä. 

 

Juhlista jäi käteen paljon positiivista palautetta, pienoinen rahasumma sekä lämpimät suhteet kyseisiin 

järjestöihin. Ulkotoimikunta sekä muita inkubiittejä osallistui 15.5. Helix ry:n järjestämille ulkositseille ja 

hauskaa oli. Pohjantähtibileet järjestetään taas ensi vuonna, mikäli Inkubio on halukas lähtemään mukaan 

järjestelyihin. 

Kiltahuonekarkelot 

Teknillisen korkeakoulun Sähköinsinöörikilta ry:n kanssa päätettiin järjestää Kiltahuonekarkelot, sillä kilta-

huoneemme sijaitsevat lähekkäin, ja kiltahuoneella olijoita haluttiin tavallisen arjen keskellä piristää. SIK 

ry:n ulkotoimikunnan kanssa pidetty karkelointi piti sisällään mm. twisteriä, karkinsyöntikisan sekä Maikin 

laikkujen etsintää, ja palkintona jokaisesta kisailusta voittajalle oli luvassa maineen ja mammonan lisäksi 

tuore korvapuusti. 

 

10.2. järjestetty tapahtuma ajoittui lounasaikaan, ja aluksi kisailijoita olikin paljon, mutta tapahtuman kesto 
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jäi odotettua lyhyemmäksi, sillä monilla vaikutti olevan tärkeitä luentoja tai laskuharjoituksia. Harmillista oli 

myös inkubiittien vähäinen osallistujamäärä, mutta asiaan saattoi toki vaikuttaa mm. fuksien tärkeä luento 

ja se, että tapahtuma sijoittui melkein pelkästään SIK:n kiltahuoneelle. Kaiken kaikkiaan tapahtuma oli var-

sin onnistunut, mutta sitä pitäisi kehittää miettimällä mm. kisailupaikkojen sijoittamista kiltahuoneille sekä 

tapahtuman ajankohtien jaksottamista esimerkiksi luentotauoille. 

Bioner ja Nucleus ry 

Tampereen Teknillisen yliopiston biotekniikan opiskelijoiden yhdistys Bioner ry kävi excursiolla Porvoon 

Neste Oililla ja samalla he piipahtivat Otaniemessä Inkubion vieraina 23.-24.5. Vieraiden majoittamisen ja 

ruokailun jälkeen pidettiin kaksi esitelmää. Ensin Janne Peltola kertoi yleisesti bioinformaatioteknologian 

koulutusohjelmasta ja sitten bioinformaatikko Jarkko Salojärvi kertoi sekä omasta tutkimuksestaan että 

bioinformatiikasta yleensä. 

 

Kahvien jälkeen siirryttiin kyykkäkentälle, jossa vieraamme johdattivat meidät kyykän kiehtoviin saloihin ja 

inkubiittejäkin oli paikalla mukavasti. Jälkipelit selvitettiin illalla Gorsussa, jossa R.A.T.T.O-seura piti huolta 

ruoka- ja juomatarjoilusta. Vierailu sujui mukavasti, ja vieraat kiittivät hyvistä järjestelyistä skumpalla, mus-

tallamakkaralla sekä lukuisilla kiitosviesteillä. Saimme uuden ystävyysjärjestön, joka saman tien kutsui In-

kubion vastavierailulle.  

 

Sisä- ja ulkomestari on myös ollut yhteydessä Turun biotekniikan opiskelijoiden yhdistykseen, Nucleus 

ry:hyn, ja sopinut vierailusta Turkuun syksyllä järjestettävän Biokeppanan yhteydessä. Bionerin kanssa on 

myös käyty keskustelua syksyllä järjestettävistä ensimmäisistä bioteekkareiden kokoontumisajoista, ja pää-

tettiin, että Turun vierailun jälkeen Inkubio ja Nucleus suuntavat yhdessä Tampereelle Bionerin vieraiksi, 

jossa bioteekkareiden olemassaoloa juhlistetaan luultavasti excursion ja sitsien merkeissä. 

Biokeppana 

Biokeppana järjestettiin 7.-10.10. yhteistyössä YTMK:n kanssa. Kotimaan pitkä excursio osoittautui erittäin 

onnistuneeksi ja suosiota saaneeksi matkaksi. Kyseiseen reissuun yhdistettiin jo keväällä suunnitteilla ollut 

bioteekkareiden kokoontumisajotapahtuma, jonka tamperelainen Bioner ry risti Rekombionaatioksi. 

 

Matka alkoi bussireissulla 7.10. Hormos medicals -excursion jälkeen majoituttiin Turun Yliopiston tiloihin, 

mistä oli sovittu etukäteen Nucleus ry:n (pääasiassa puheenjohtaja Leena Mattsonin) kanssa. Tämän jäl-

keen ilta kului sitsaten Turun torilla sekä juhlien Night Club Marilynin palapelibileissä. Sitsien aikana tutus-

tuimme mm. "Välimaan kuninkaaseen", joka vaati jatkuvasti sitsikansaa laulamaan Välimaanlaulun. 

 

Seuraava aamu käynnistyi excursiolla Kaarinan uimahalliin, minkä jälkeen lounastettiin ja käytiin excursiolla 

Bayer Schering Pharmalla. Seuraava excursio käsitteli oluiden maistelua Panimoravintola Plevnassa Tampe-

reella, jonka jälkeen Rekombionaatio käynnistyi majoittautumisella Hervannan torniin sekä viettämällä 

saunailtaa yhdessä turkulaisten ja tamperelaisten kanssa (joukko turkulaisia bioteekkareita tuli Inkubion 

kyydissä Tampereelle). 

 

Seuraavana päivänä matkailijat osallistuivat joko Regean-excursiolle tai Systeemibiologian professorin 
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hauskalle luennolle (aiheina mm. proteiinin derivaatta). Illalla oli luvassa Rekombionaatiositsit kreikkalais-

teemalla, joihin oli yhdistetty Bioner ry:n 4-vuotissitsit. Bionerille luovutettiin myös ns. Rekombionaatiopo-

kaali. Seuraavana päivänä juhlistettiin sillistä ja suunnattiin Otaniemeen.  

Kansainvälinen toimikunta 

TKY:n kansainvälinen toimikunta (kvtmk) on koko vuoden mittaan järjestänyt tapahtumia vaihto-

opiskelijoille sekä virkistäytymistapahtumia kv-tuutoreille. Harmillisesti muutamat tapahtumat, kuten kv-

sitsit jouduttiin perumaan vähäisen osallistujamäärän vuoksi. Kuitenkin yleisesti vaihto-opiskelijat ovat ol-

leet erittäin aktiivisia osallistumaan tapahtumiin. Sisä- ja ulkomestari on yleisesti toiminut kvtmk:ssa sekä 

avustanut SIK:n ulkotoimikuntaa, sillä monet vaihto-opiskelijat käyvät juuri SIK:n ulkotapahtumissa tämän 

laajan tarjonnan takia. 

Sisätoimikunta 

Sisä- ja ulkomestari on vähän väliä kokoustellut tumatoimihenkilön kanssa kiltahuoneen viihtyvyydestä, ja 

uusi suunnitelma kiltahuoneen järjestelyistä saatiin valmiiksi kevään lopussa. Suunnitelma piti sisällään 

mm. killan logon maalauksen seinälle, huonekalujen uudelleensijoittelun sekä jonkinlaisien laikkujen lait-

tamisen seinille. Varsinaista remonttia ei kuitenkaan aloitettu eikä siihen anottu tukea kiltalaisten vähäisen 

kiinnostuksen vuoksi. Jotta remontti olisi saatu aloitettua, suunnitelma olisi pitänyt olla aiemmin valmiina, 

sillä loppukeväällä kiltalaisten ajatuksen taisivat olla jo enemmänkin kesälomassa. Kuitenkin suunnitelma 

on nyt olemassa, ja tavoitteena on tehdä mahdolliseksi kiltahuoneremontin aloittaminen ensi kesänä, mikä-

li sellainen halutaan ensi vuonna toteuttaa.  

 

Kahvikassatoiminta lähti käyntiin heti vuoden alusta, ja ensimmäisten kuukausien aikana huomattiin, että 

toiminta tekee huomattavasti tappiota. Loppuvuoden ajan kahvikassatoiminta kuitenkin toimi sangen hyvin 

ilman huomattavaa tappiota. Harmillisesti kahvikassan sisältö varastettiin kerran. Uuden kahvikassan ra-

kentamista onkin mietitty. Labratakkien lainaustoiminta on myös pyörinyt tavalliseen tapaan. Kuitenkin 

palvelua pitäisi mainostaa enemmän, jotta kiltalaiset muistaisivat kyseisen palvelun olemassaolon. 

Kiltispuuhaus 

12.11. järjestettiin yhdessä tumatoimihenkilön kanssa kiltispuuhaus, jossa mm. siivottiin kiltahuone perin 

pohjin, korjattiin kiltahuoneen naulakko sekä asennettiin uusi televisio, DVD-soitin ja kotiteatteri. Kiltispuu-

hapäivä ylitti kaikki odotukset, sillä koko päivänä kiltahuoneella touhusi 15-20 kiltalaista. Lopuksi kiltahuo-

neella katseltiin leffoja uudesta telkkarista. 

 

Katariina Lassila    sisä- ja ulkomestari 

Tapahtumatoimikunta 
Vuonna 2009 tapahtumatoimikuntaan kuului kaksi isäntää, neljä working girliä, kolme rattopoikaa, neljä 

lukkaria ja urheiluvastaava. Näistä isännät, working girlit ja rattopojat muodostivat varsinaiset tapahtumat 

järjestävän ydinjoukon, R.A.T.T.O-seuran. Syyslukukaudella tapahtumatoimikuntalaisten määrä hieman 

hupeni, kun yksi rattopoika lähti muualle opiskelemaan ja toinen isännistä vaihtoon Ruotsiin. Syksyn ajan 
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toimintaa siis pyöritti vain yksi hallituksessa istuvat isäntä, toisen konsultoidessa tarvittaessa Ruotsista kä-

sin. 

Tapahtumatoimikunnan tavoitteena oli vahvistaa Inkubion ensimmäisen kiltavuoden aikana luotuja perin-

teitä takertumatta kuitenkaan orjallisesti menneeseen. Vuoden aikana tapahtumia järjestettiin noin kolme 

kertaa kuukaudessa. Killan rahatilanteesta johtuen mahdollisimman paljon tehtiin itse: fuksisitsejä lukuun 

ottamatta sitseillä tarjoiltiin omia kokkailuja ja ohjelman järjesti poikkeuksetta R.A.T.T.O-seura. 

Urheiluvastaava huolehti Inkubion osallistumisesta teekkarisarjoihin. Tällä saralla saavutettiinkin menestys-

tä, kun kiltamme joukkue voitti keväällä huipentuneen futsal-sarjan. Muuten urheilun saralla pelailtiin ke-

väällä lentopalloa ja syksyllä futsalia ja sählyä. 

Lisäksi molemmat isännät osallistuivat aktiivisesti TKY:n isännistön ja emännistön toimintaan koko vuoden 

ajan. 

Kevät 

SIK:n, AS:n, IK:n ja PJK:n kanssa Smökissä 2.2. järjestetyt The Great World Tour -sitsit pamauttivat kevät-

kauden liikkeelle. Hieman yli sadan hengen sitseillä teemana oli maanosat, jokaisella killalla omansa. Esiin-

tyjiä oli kaksin kappalein ja sekä työvoimaa että ruokaa riitti jopa ylen määrin. R.A.T.T.O.-seura vastasi jat-

koista OK20:n isolla puolella, ja SIK vastasi rahaliikenteestä. 

Pikku-Inku juhli kiltastatuksen yksivuotisjuhlia 10.2. Gorsussa. Paikalle oli kutsuttu sidosryhmien edustajia 

virallisempaan kakutustilaisuuteen viidestä eteenpäin illalla ja seitsemän jälkeen ovet aukenivat kaikille 

kiinnostuneille. Tarjolla oli kakkua ja muuta mukavaa, viihdytyksestä vastasivat muun muassa sauna, Sing 

Star, Guitar Hero ja tanssimatot. Paikalla kävi paljon muiden kiltojen edustajia ja moni inkubiitti jäi myös 

viettämään iltaa. 

23.2. Fuksit saivat vihdoin uudet haalarinsa, ja tätä juhlistettiin laikkuompelun merkeissä kattosaunalla. 

Tapahtuma oli fuksitoimikunnan, mutta R.A.T.T.O.-seura hoiti käytännön järjestelyt ja ruokahuollon. 

Maaliskuu alkoi laulusaunalla 5.3. Ossinlinnassa fukseja ja fuksinmielisiä laulattivat sekä oman killan lukkarit 

että muutama muu vanhempi tieteenharjoittaja. Fuksit suorittivat tilaisuudessa paljon laulukokeita ja lau-

lunsanakokeita. 

Maaliskuussa kävivät Otaniemessä ystävämme bionerlaiset Tampereelta. Saunailta 24.3. Gorsussa toteutet-

tiin sisä- ja ulkotoimikunnan sekä tapahtumatoimikunnan yhteistyönä. R.A.T.T.O.-seura vastasi käytännön 

järjestelyistä paikan päällä. Saunomassa oli tamperelaisten lisäksi kourallinen inkubiittejä ja yllätysohjelma-

na PK:n kvartetti kävi esittämässä muutaman kappaleen. Palaute oli ylitsevuotavaisen positiivista. 

Perinteikäs solusuunnistus käytiin taas 31.3. ja huumaavasta ennakkomainonnasta johtuen solurasteja oli 

tarjolla huomattavasti enemmän kuin kiertäviä joukkueita. Jatkoilla OK20:n pienellä puolella pelattiin lau-

tapelejä kuin viimeistä päivää. 

Fuksitoimikunnan järjestämässä Teekkarikulttuuri-illassa Gorsussa 6.4. R.A.T.T.O.-seura autteli käytännön 

järjestelyissä. 
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8.4. oli varattu Monty Python -teemaisten Olli-sitsien ajankohdaksi ja tilaksi oli varattu OK20 iso, mutta 

koska ilmoittautuneita oli 7 noin viikkoa ennen tapahtumaa, sitsit jouduttiin perumaan kalkkiviivoilla. TKY 

oli myötämielinen ja antoi poikkeuksellisesti perua tilan varauksen ilman rahallisia sanktioita. 

Wappusitseillä 27.4. OK20:n isolla puolella suurin osa sitsaajista oli fukseja. Poikkeuksellisesti R.A.T.T.O.-

seuran fuksijäsenet pääsivät isäntää lukuun ottamatta myös sitsaamaan ja keittiöavuksi saatiin vanhempia 

inkubiitteja. Sitsien ohjelmassa oli perinteisen hohdokas Wappupukki, joka jakoi kaikille kilteille kiltalaisille 

lahjoja. Fuksit poistuivat paikalta yhdentoista maissa ja palasivat myöhemmin saunomaan ja jatkoille. 

SIK:n kanssa yhteistyössä järjestetyt Euroviisuvalvojaiset SIK:n kiltahuoneella 16.5. menivät hyvin ja varsin 

vaivattomasti. Kävijöitä oli kourallinen. 

Kausi kaadettiin suureellisesti 20.5. Rantasaunan isolla puolella. Tarjolla oli pientä grillattavaa killan puoles-

ta, lautapelejä kiltalaisten omista varastoista sekä lainamölkky ja kuutiopallo. Paikalla oli reilu parikymmen-

tä inkubiittiä ja ilta sujui leppoisasti. 

Syksy 

Syyskausi alkoi Varaslähdöllä 29.8. Tapahtuma oli periaatteessa fuksitoimikunnan, joka järjesti ohjelmaa 

Alvarin aukiolle. Jatkot pidettiin Otakaari 20:ssä, jonne R.A.T.T.O-seura hankki ruoaksi lämpimiä voileipiä. 

Paikalla jatkoilla oli parikymmentä fuksia, kymmenkunta ISOa, R.A.T.T.O-seura ja killan fuksitoimikunta.  

Seuraavakin tapahtuma, 30.8 järjestetty ISOsauna, oli fuksitoimikunnan vastuulla. ISOvastaava järjesti pai-

kalle ruokaa, R.A.T.T.O-seura oli vain auttelemassa. Tapahtuma oli Otakaari 20:n pienellä puolella ja isolla 

puolelle samanlaista tapahtumaa järjesti SIK, jonka kanssa voimat sitten virallisen osuuden päätyttyä yhdis-

tettiinkin. Lähes kaikki killan ISOt olivat paikalla. 

Inkubion toiset omat fuksit saapuivat 31.8. ja heille järjestettiin Eka Ilta Otarannan kerhohuoneella. Fuksi-

toimikunta huolehti fuksien tutustuttamisesta Otaniemeen, kouluun ja toisiinsa. R.A.T.T.O-seura huolehti 

jatkotilan valmiiksi ja paistoi suuret määrät vohveleita, jotka alun ujostelun jälkeen tekivät hyvin kauppan-

sa. 

7.9 urheiluvastaava järjesti Sporttistartin Alvarin aukiolla. Sporttistartissa pelattiin muun muassa jalkapalloa 

ja mölkkyä. Paikalla oli kymmenkunta liikuntaa janoavaa inkubiittia. Urheilun jälkeen saunottiin Gorsussa. 

Parikymmentä inkubiittia kokoontui 17.9 Peli- ja sitsitilaan peli-iltaan. Osallistujat toivat pelejä mukanaan ja 

joitakin lainattiin TKY:ltä. Paikalla oli lähinnä fukseja ja jonkun verran ISOja. 

22.9 järjestettyihin fuksisitseihin R.A.T.T.O-seura osallistui auttelemalla hieman jatkoilla. Lisäksi isäntä Pent-

tinen auttoi sitsien yleisissä järjestelyissä hallituksen jäsenen ominaisuudessa. 

Killan kähmyhoukuttelut pidettiin Kähmysaunan muodossa Kattosaunalla 11.11. Paikalla tämän hetkiset 

toimihenkilöt kertoivat enemmän tai vähemmän lyhyesti hommistaan. Tarjolla oli luonnollisesti nakkeja ja 

lisäksi ranskalaisia perunoita. 
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26.11 Ossinlinnassa pidettiin opintosauna, jonka järjestelyistä vastasi opintotoimikunta. R.A.T.T.O-seura oli 

paikan päällä auttamassa. 

Inkubion syksyn ainoat omat sitsit pidettiin 2.12 Otakaari 20:n isolla puolella. Sitsien teemana oli The Good, 

the Bad & the Boring ja osallistuneen 33 sitsaajaa suhtautuivat teemaan kiitettävällä vakavuudelle. Sitsit 

sujuivat jouhevasti ja samassa paikassa pidetyt jatkot jatkoivat yömyöhälle. 

Muiden kanssa / muille 

R.A.T.T.O.-seura sai perinteisessä talvipäivässä 27.1. vastuulleen Rantasaunan, jota hoidettiin Kemistikillan 

ja Teknologföreningenin kanssa. Useammassa saunassa esiintyneiden teknisten ongelmien johdosta kävijöi-

tä oli runsaasti, vaikka paikan oma äänentoisto ei toiminutkaan. 

R.A.T.T.O.-seura, tarkemmin isäntä Suvilehto muutaman SIKkiläisen työfuksin kanssa, oli auttelemassa kaik-

kien aikojen TJ-sitsien järjestelyissä 7.3. sekä vastaamassa jatkoista Rantasaunalla. 

2. ja 3. helmikuuta inkubion molemmat isännät osallistuivat TKY:n isännistön ja emännistön kanssa Ota-

suunnistuksen / ISOsitsien jatkojen järjestämiseen. 

Jo toista kertaa järjestettävät Lastenkutsut eli lapsenmieliset sitsit pidettiin Otarannan kerhohuoneella 

14.10 yhdessä Sähköinsinöörikillan kanssa. R.A.T.T.O-seura ja SIK:n hupitoimikunta hoitivat yhdessä kaikki 

sitseihin liittyvät järjestelyt, rahaliikenne ja tilojen varaus hoitui SIK:n kautta. Sitseillä oli 30 osallistujaa, 

joista kymmenen oli inkubiittejä. 

Killan fuksitoimikunta järjesti 22.10 Hölympialaiset yhdessä Sähköinsinöörikillan ja Automaatio ja Systeemi-

teknologian killan kanssa. Jatkot hoitivat ko. kiltojen tapahtumatoimikunnat. Jatkoilla oli tarjolla ranskalai-

sia. 

TKY:n vuosijuhlaviikolla isäntä Penttinen osallistui IE:n perinteisten, ja tällä kertaa viimeisten, baaribileiden 

järjestämiseen. Bileet kulkivat nimellä P?NK. 

Stressinpurkuilta 7.12 Rantasaunalla oli vuoden viimeinen tapahtuma. Se järjestettiin yhdessä Sähköinsi-

nöörikillan kanssa. Tapahtumassa saunottiin, poltettiin takkaa, syötiin tarjolla ollutta ruokaa ja yleisesti 

löhöttiin R.A.T.T.O-seuran ja hupitoimikunnan paikalle kasaamilla tyynyillä. Päälle puskeva tenttiviikko pai-

noi tapahtumaa ja ilta päättyikin sangen aikaisin. 

Toimarikivaa 

Laatuaan ensimmäiset varastositsit näkivät yönvalon 28.2. Kutsutut 11 henkilöä (R.A.T.T.O.-seura sekä kun-

niavieraina edellisen vuoden emännät) mahtuivat varastoon yllättävän vähin ruumiillisin vammoin ja varas-

tokin säilyi ehjänä. 

Kausi kaadettiin R.A.T.T.O.-seuran voimin 5.7. työnimi varastonsiivouksella. Varastoa ei suinkaan siivottu, 

vaan valloitettiin itäinen satamakaupunki Linnanmäen, puistojen ja Tennispalatsin kautta. 

Koulun alku viikon lauantaina R.A.T.T.O-seura juhli laatuaan ensimmäisillä R.A.T.T.O-sitseillä, joihin kutsut-

tiin kaikki killan entiset tapahtumatoimikuntalaiset. Sitsit pidettiin Takkakabinetissa. 
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R.A.T.T.O-seura kutsuttiin 27.9 järjestelyille IE:n toimarisitseille kaikkien kiltojen tapahtumatoimihenkilöi-

den mukana. 

Kati Penttinen  isäntä 

Juulia Suvilehto  isäntä (21.9.2009 saakka) 

Tiedotustoimikunta 
Vuonna 2009 killan tapahtumista ja kuulumisista tiedotettiin kiltalaisille viikoittaisessa tiedotussähköpostis-

sa sekä killan Internet-sivuilla. Nettisivuille ei tehty suuria uudistuksia, mutta sisältöön tehtiin päivityksiä 

tarpeen mukaan. Lisäksi uutisia julkaistiin ehkä hieman entistä useammin. 

Koska TKY:n Otax-palvelimen tila koettiin liian pieneksi kuvagallerian ylläpitoon nettisivujen yhteydessä, 

hankittiin killalle galleria Kuvat.fi-palvelusta. Sitä voi tarpeen vaatiessa käyttää myös tiedostopankkina esi-

merkiksi asiakirjapohjien säilytyksessä. 

Kiltalehti S'napsia tehtiin vuonna 2009 kolme numeroa: yksi kesällä ja syksyllä sekä kesänumero, joka lähe-

tettiin myös uusille fukseille fuksipaketissa. Kesä- ja syksynumeron painos oli noin sata kappaletta, kun taas 

fuksinumeroa tehtiin noin 250. Lehden kaikki numerot ovat myös luettavissa killan internet-sivuilla. Mai-

noksiakin julkaistiin muutama kappale. 

Lehti tehtiin ETA-tiedekunnan kopiokoneilla. Tiedekunta maksoi kulut sillä ehdolla, että kussakin lehdessä 

on ainakin yksi tiedekuntaa käsittelevä juttu. 

Tiedotustoimikunnassa oli vuonna 2009 vain yksi jäsen: tiedotusmestari Maija Nevala. Yksi ihminen oli riit-

tävästi perustoiminnan pyörittämiseen, mutta minkään uuden projektin tekemiseen aika ei riittänyt. S'nap-

sin jutunkirjoitukseen saatiin kuitenkin aina riittävästi avustajia, jotta lehti saatiin ilmestymään sisällöltään 

suhteellisen monipuolisena ja edustavana. 

Maija Nevala   tiedotusmestari 

Yrityssuhdetoimikunta 
Yrityssuhdetoimikunnan tavoitteena on ollut luoda Inkubiolle kestäviä yrityssuhteita. Vuoden alussa otettiin 

päätavoitteiksi excursioiden määrän kasvattaminen ja onnistuneen kotimaanexcursion järjestäminen. Lisäk-

si pidettiin tärkeänä vakaiden yhteydenpitokanavien luomista tärkeimpiin yhteistyökumppaneihin. 

 

Ensimmäisenä käytännön toimena aloitettiin yrityskontaktien arkistointi, jotta yritysten yhteyshenkilöiden 

ja yhteydenottojen tiedot olisivat helposti toimitettavissa seuraaville yrityssuhdetoimikunnille. Yrityssuhde-

toimikunnan arkisto sijaitsee TKK:n wikissä (http://wiki.tkk.fi). Arkistosta voi tarvittaessa tarkistaa, milloin 

yrityksiin on viimeksi oltu yhteydessä ja minkälaisessa hengessä keskusteluja on käyty. Lisäksi arkisto sisäl-

tää tiedot järjestetyistä excursioista. 
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Toimikuntamme ensimmäinen tärkeä tehtävä, Inkubion vuosijuhlan Apoptoosin yritysmyynti sujui alavirei-

sesti. Yritykset kieltäytyivät yhteistyöstä pääosin surkeaan taloustilanteeseen vedoten. Vuosijuhlamme 

tärkeimmäksi tukijaksi saimme Äpyn, joka osallistui kuluihin 550 eurolla. Pienempää tukea saimme Accen-

turelta (kyniä) ja Raisiolta (välipalajuomaa silliaamiaiselle).  

 

Inkubio järjesti keväällä2009 kolme yritysexcursiota. Ensimmäinen näistä oli 1.4. järjestetty excursio Valion 

bioprosessitekniikan puolelle. Paikalla kuultiin Valion toiminnasta ja tavoitteista sekä Valion mikrobiologi-

aan (probiootit, faagit) liittyvästä bioinformatiikasta ja systeemibiologiasta. Tilaisuus oli tunnelmaltaan hy-

vin välitön ja sisälsi paljon jutustelua. Valio tarjosi kävijöille Gefilus-mehua. Paikalle olisi kaivattu enemmän 

systeemibiologiasta ja bioinformatiikasta kiinnostuneita teekkareita, sillä excursiolla olisi saanut kuulla ko-

kemuksia "Suomen ensimmäiseltä bioinformaatikolta". 

 

Toinen excursio järjestettiin 7.4. Mobidiagille 11 inkubiitin voimin. Paikalla oli noin puolentoista tunnin mit-

tainen esitys. Yritys tarjosi välipalaksi omenoita, jogurttia ja Hyvää Päivää -juomaa. Esitys oli erittäin mie-

lenkiintoinen: kuulimme Mobidiagin tuotteista ja meitä kannustettiin ryhtymään yrittäjiksi. Lisäksi pohdit-

tiin, mitä erityisvaatimuksia bioala asettaa yrittäjille ja työelämälle yleensä. Esitys herätti kuulijoissa paljon 

ajatuksia ja kysymyksiä. 

 

Kevään viimeinen excursio järjestettiin 16.4. Futuricelle Lauttasaareen. Tilaisuudessa oli erinomainen ruo-

ka- ja juomatarjoilu. Virallinen osuus sisälsi toimitusjohtajan vapaamuotoisin, erityisesti biolaisille suunni-

tellun esitelmän sekä erään nuoremman työntekijän tarinointia. Ennen saunatiloihin siirtymistä aloitettiin 

leikkimielisessä joukkuekilpailussa tulevaisuuden tuotteiden suunnittelu. Tulokset esiteltiin saunalla ja pa-

ras joukkue palkittiin Amazonin 20 euron lahjakorteilla. Yrityksen edustajat olivat varautuneet pitkään illan-

viettoon kanssamme saunalla, mutta suurimmalla osalla osallistujista tuntui olevan kiire kotiin. Tilaisuus siis 

ikään kuin loppui hieman kesken. 

 

Vuoden 2009 kotimaanexcursio Biokeppana järjestettiin 7.-10. lokakuuta. Matkakohteina olivat Turku ja 

Tampere siten, että keskiviikkona 7.10. matkustettiin Turkuun, jossa majoituttiin ensimmäinen yö. Torstai-

na 8.10. matka jatkui Tampereelle, missä yövyttiin kaksi yötä. Tampereella järjestettiin myös Turun, Tampe-

reen ja Espoon bioteekkarien kokoontumisajot eli Rekombionaatio ensimmäistä kertaa. 

 

Matkalla oli kolme varsinaista yritysvierailua. Ensimmäinen vierailu tehtiin Turussa Hormos Medical -

nimiseen pienehköön lääkekehitysyritykseen, jonka toimitusjohtaja esitteli alaa melko suurin siveltimen 

vedoin. Monet pitivät esityksestä, koska se maalasi kuvan bioalalla toimivista yrityksistä erittäin laajasta 

perspektiivistä. Toinen vierailu tehtiin Bayer Schering Pharmalle, jossa kolme eri puhujaa esitteli yrityksen 

toimintaa. Excursio oli melko pitkä (n. 2 tuntia), mutta monet pitivät myös tästä excursiosta. 

 

Tampereen yritysvierailu suuntautui Regeaan, joka on Tampereen Teknillisen Yliopiston (TTY) alaisuudessa 

toimiva solu- ja kudostutkimuskeskus. Regea on painottunut erityisesti kantasolututkimukseen. Regea tar-

josi excursioista tutkimuspainotteisimman vierailun jossa saimme tutustua mm. Suomen suurimpiin puh-

dastiloihin omassa luokassaan. Esittelijänä toimi vastavalmistunut työntekijä, joten ote oli erittäin opiskeli-

jaystävällinen. 
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Koska Regean vierailulle eivät mahtuneet kaikki, oli toinen mahdollisuus jäädä kuuntelemaan laskennallisen 

systeemibiologian ryhmän vastuuprofessorin esitelmää TTY:lle. Esityksellä oli kuulijoita fukseista diplomi-

työtään valmisteleviin opiskelijoihin, mutta puhuja osasi sovittaa puheeseensa jokaiselle jotakin. 

 

Syksyn haalarisponsorien hankinta sujui hyvin. Haalareita sponsoroivat Accenture, Orion, Putsiini ja Rintek-

no. Haalarit teetettiin Putsiinilla, joka tarjosi ilmaiset mainosten painatukset hintana omasta mainokses-

taan. Ennen joulua toimitettiin haalareita sponsoroineille yrityksille jouluiset kuvat, joissa kaksi Inkubion 

fuksia poseerasi haalareissa ja tonttulakissa. 

 

Vuotta 2009 voidaan pitää yrityssuhteiden kehittämisen osalta onnistuneena, joskin uusien kontaktien 

luomista tulee jatkaa aktiivisesti. Alkuvuonna asetettu tavoite Inkubion yritysvierailujen määrän kasvatta-

miseksi saavutettiin. Haalareihin onnistuttiin hankkimaan määrällisesti yksi sponsori lisää ja sponsoreista 

kaksi (Orion ja Accenture) olivat uusia. 

 

Tommi Vatanen   yrityssuhdemestari 
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Kalenteri
28.1.2009 Kirjamarkkinat 
30.1.2009 Pohjantähtibileet 
2.2.2009 The Great World Tour –sitsit 
10.2.2009 Kiltiskarkelot 
10.2.2009 Synttärikahvit 
23.2.2009 Laikkuompelu 
26.2.2009 ISOrekry 
26.2.2009 Leffailta 
5.3.2009 Laulusauna 
11.3.2009 Vuosikokous 
17.3.2009 Mitalikahvit 
17.3.2009 Wanhojen tanssien kertaus 
21.3.2009  Apoptoosi 5 
22.3.2009  Nekroosi 
25.3.2009  Wappuluento 
31.3.2009  Solusuunnistus 
1.4.2009  Valio-excursio 
2.4.2009  Merkkiompelu 
6.4.2009  Museokäynti 
6.4.2009  Teekkarikulttuuri-ilta 
7.4.2009  Mobidiag-excursio 
9.4.2009  Kiltiksen suunnittelukokous 
9.4.2009  Kiltiksen siivous 
16.4.2009  Futurice-excursio 
20.4.2009  Kyntöjuhla 
21.4.2009  Inkubion ja Plättyn yritysilta 
26.4.2009  Yövaellus 
27.4.2009  Wappusitsit 
30.4.2009  Fuksien wappuaamupala 
5.5.2009  Fysiikan välikoekertaus 
14.5.2009  Inkubion, Athenen ja Prodekon 
ISOsauna 

16.5.2009  Euroviisuvalvojaiset 
20.5.2009  Kauden kaato 
15.8.2009  Kesäpiknik 
27.8.2009  ISOkoulutuksen II osa 
29.8.2009  Varaslähtö 
30.8.2009  ISOjen viimeinen viilaus 
31.8.2009  Eka Ilta ™ 
4.9.2009  Tutkinto-ohjelman esittely 
7.9.2009  Sporttistartti 
8.9.2009  Kirjamarkkinat 
17.9.2009  Peli-ilta 
21.9.2009  Yhdistyksen ylimääräinen kokous 
22.9.2009  Fuksisitsit 
5.10.2009  Yhdistyksen ylimääräinen kokous 
6.10.2009  ISOVELIsitsit (KIK, SIK, Prodeko, 
PJK, TiK, Athene, AS) 
7.-10.10.2009  Biokeppana 
14.10.2009  Lastenkutsut 
20.10.2009  Fysiikan välikoekertaus 
22.10.2009  Hölympialaiset 
4.11.2009  Fuksien juhlasitsit 
11.11.2009  Kähmysauna 
12.11.2009  Kiltispuuhaus 
18.11.2009  Vaalikokous 
23.11.2009  Haalarigaala 
23.-25.11.2009pHuksicruise 
26.11.2009  Opintosauna 
2.12.2009  The Good, the Bad & the Boring –
sitsit 
4.12.2009  Lipunnaulaus 
7.12.2009  Stressinpurkuilta

Edustukset 
Inkubio edusti vuoden 2009 aikana useissa tilaisuuksissa. 

SIK:n vuosijuhla Potentiaalin Tasaus (Katariina Lassila ja Kati Penttinen) 

TiK:n vuosijuhla Muistinnollaus (Juulia Suvilehto) 

KK:n vuosijuhla Kondensatio (Katariina Lassila ja Tommi Vatanen) 

PJK:n vuosijuhla Kuumahionta (Riku Lehtomäki) 

FK:n vuosijuhla Fuusio (Henna Vepsäläinen) 

TF:n vuosijuhla Årsfest (Viljami Aittomäki ja Henna Vepsäläinen) 

MK:n vuosijuhla Kevätpäiväntasaus (Katariina Lassila ja Juulia Suvilehto) 
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KIK:n vuosijuhla Cuba Night (Katri Kinnunen ja Tommi Vatanen) 

IK:n vuosijuhla Hermannisitsi (Viljami Aittomäki ja Katariina Lassila) 

Helixin ulkositsit (Katariina Lassila ja Maija Reivonen) 

Bioteekkareiden kokoontumisajot Rekombi0naatio (Viljami Aittomäki, Katariina Lassila, Kati Penttinen, Mar-

ja Pitkänen ja Tommi Vatanen) 

TKY:n päättäjäiset (Viljami Aittomäki, Katariina Lassila ja Kati Penttinen) 

TKO-älyn vuosijuhla (Katri Kinnunen ja Maija Reivonen) 

Athenen vuosijuhla Infoähky (Katri Kinnunen ja Juulia Suvilehto) 

VK:n vuosijuhla (Henna Vepsäläinen) 

AK:n vuosijuhla Wähäjoulu (Kati Penttinen ja Kaisa Teperi) 

Hallitus, toimikunnat ja toimihenkilöt, halopedit 

Hallitus 

Henna Vepsäläinen  puheenjohtaja 

Sanja Asikainen  sihteeri 

Marja Pitkänen  rahastonhoitaja 

Viljami Aittomäki  fuksikapteeni, varapuheenjohtaja 

Kati Penttinen   isäntä 

Juulia Suvilehto (21.9.2009 saakka) isäntä 

Katri Kinnunen  opintomestari 

Katariina Lassila  sisä- ja ulkomestari 

Maija Nevala   tiedotusmestari 

Tommi Vatanen  yrityssuhdemestari 

Toimikunnat ja toimihenkilöt 

Apoptoosi-toimikunta 

Einari Näveri   Apoptoosi-tirehtööri 

Aleksi Wallenius  Apoptoosi-tirehtööri 

Fuksitoimikunta 

Viljami Aittomäki  fuksikapteeni, toimikunnan puheenjohtaja 

Linda Eerikäinen  ISOvastaava 

Henna Vepsäläinen (1.5.2009 saakka) fuksikapteeni 

Aleksi Wallenius (1.5.2009 saakka) ISOvastaava 

Opintotoimikunta 

Katri Kinnunen  opintomestari, toimikunnan puheenjohtaja 

Sasu Mäkelä (21.9.2009 lähtien) laskupiirivastaava 
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Sisä- ja ulkotoimikunta 

Katariina Lassila  sisä- ja ulkomestari, toimikunnan puheenjohtaja 

Emilia Berg   tumatoimihenkilö 

Maija Reivonen  ulkovastaava 

Timo Romppanen  kahvikassa- ja labratakkivastaava 

Tapahtumatoimikunta 

Kati Penttinen   isäntä, toimikunnan puheenjohtaja 

Juulia Suvilehto  isäntä 

Heta Närhi   mamselli 

Olli Kotiranta   rattopoika 

Riku Lehtomäki  rattopoika 

Niko Viskari   rattopoika 

Isa Kuosmanen  working girl 

Kaisa Teperi   working girl 

Laura Tiittanen  working girl 

Kalle Karhu   lukkari 

Anna Torvinen  lukkari 

Aleksi Wallenius  lukkari 

Taneli Kari   urheiluvastaava 

Yrityssuhdetoimikunta 

Tommi Vatanen  yrityssuhdemestari, toimikunnan puheenjohtaja 

Kyösti Jylhä   yrityssuhdetoimihenkilö 

Arttu Modig   yrityssuhdetoimihenkilö 

Maria Osmala   yrityssuhdetoimihenkilö 

Irina Pitkänen   yrityssuhdetoimihenkilö 

Juho Pokki   yrityssuhdetoimihenkilö 

Antti Rautiainen  yrityssuhdetoimihenkilö 

Muut toimihenkilöt 

Piia Simpanen   TEK-yhdyshenkilö 

Halopedit 

Bioinformaatioteknologian koulutusneuvosto 

Katri Kinnunen  Katariina Lassila (varajäsen) 

Maija Nevala   Janne Peltola (varajäsen) 

Maria Osmala   Henna Vepsäläinen (varajäsen) 

ETA-tiedekunnan tiedekuntaneuvosto 

Henna Vepsäläinen  Katri Kinnunen (varajäsen) 
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Opetuksen laatutoimikunta 

Venla Pouru   Katri Kinnunen (varajäsen) 

 


